MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 36/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 10 de maio de 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com as disposições da legislação em vigor, torna pública o HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

referente ao EDITAL 36/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 10 de maio de 2022, para

preenchimento de 40 vagas, no processo de seleção do Curso Formação Inicial e Continuada

(MEI) “ MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL”.

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

CARLOS ALEXANDRE DE SOUSA  HOMOLOGADA

JOSÉ CARLOS DA SILVA  HOMOLOGADA

VIVIAN SARAH DE SOUSA LIMA HOMOLOGADA

NATANAEL BARBOSA GUIMARÃES HOMOLOGADA

MATHEUS HENRIQUE LEITE DE SOUSA HOMOLOGADA

LUAN JARDEL COSTA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

EDJANE DA COSTA SILVA  HOMOLOGADA

FABRÍCIA  MARIA DE SOUSA SANTOS HOMOLOGADA

FELIPE DE SOUSA SANTOS  HOMOLOGADA

VIRGÍNIA BATISTA CORTEZ  HOMOLOGADA

MILENA MOURA BARBOSA  HOMOLOGADA

MARLI LEAL DOS SANTOS  HOMOLOGADA

FRANCISCA ÉRICA LEAL DOS SANTOS HOMOLOGADA

THAIS DA SILVA FRANÇA COSTA HOMOLOGADA

RENATO LIMA DE MELO HOMOLOGADA

BENONI FERREIRA DA SILVA NETO HOMOLOGADA

TERESA RAQUEL DA SILVA CRUZ HOMOLOGADA

IRANI ESTEVAM DO NASCIMENTO  HOMOLOGADA

ADRIANO DA SILVA NORONHA  HOMOLOGADA

RAMILE LOPES MOURA  HOMOLOGADA

MARIA DO CARMO MONTEIRO DA SILVA
SANTOS

HOMOLOGADA

FRANCIMAR DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADA

ALINE SANTANA DA SILVA HOMOLOGADA

LUCIANA PEREIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

LORENA EVELYN DE ARAÚJO TORRES HOMOLOGADA

STEFANY SOARES FIGUEREDO HOMOLOGADA

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

IFPI –CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

		2022-05-30T09:41:10-0300